
Chime Pro



Pozdravte váš 
Chime Pro
Chime Pro okamžitě 
přehraje přizpůsobitelná 
zvuková upozornění při 
zachycení aktivity vaším 
Ring zařízením.

Rovněž jde o Wi-Fi 
zesilovač, takže 
vylepšuje dosah vaší sítě 
a zlepšuje Wi-Fi signál pro 
vaše Ring zařízení.2

mikee
Sticky Note
Rovněž se jedná o Wi-Fi zesilovač, takže rozšiřuje dosah vaší sítě a zlepšuje Wi-Fi signál pro vaše Ring zařízení.



Zapojte 
Chime Pro
Najděte vhodné místo 
někde mezi vaším   
Wi-Fi routerem a Ring 
zařízením, které 
plánujete propojit s 
Chime Pro.

Když logo Ring na 
přední straně zařízení 
pomalu bliká modře, 
je zařízení připraveno 
k nastavení.

3



Proveďte 
nastavení
V aplikaci Ring vyberte 
Přidat zařízení.

Poté vyberte Chime 
Pro a následujte 
pokyny v aplikaci.

Chime Pro se může 
připojit pouze k sítím 
v pásmu 2,4GHz.

4



Přizpůsobte si 
upozornění
Po nastavení vyberte zařízení Ring, pro 
které chcete, aby Chime Pro 
přehrával zvuková upozornění.

5



Pro existující Ring 
zařízení vyberte Chime 
Pro v aplikaci Ring, 
poté zvolte Propojená 
zařízení.

Jestliže nastavujete 
nové Ring zařízení a 
jste dotázáni, zdali 
chcete propojit zařízení 
k Chime Pro, vyberte 
ANO.

Připojte další Ring 
zařízení k Chime Pro

6

mikee
Sticky Note
Pokud nastavujete nové Ring zařízení a jste dotázáni, zda si přejete připojit zařízení k Chime Pro, vyberte ANO.



Užijte si 
Chime Pro
Logo Ring na přední 
straně komunikuje 
skrze světelné 
signály.

Rychlé pulzování 
Hledá se Wi-Fi.

Pomalé pulzování 
Probíhá nastavení.

Stálý svit
Připojeno.

7

mikee
Sticky Note
Zařízení je v nastavovacím režimu

mikee
Sticky Note
Nepřetržité svícení



Pro dodatečnou 
podporu navštivte: 
ring.com/help

Nebo zavolejte...

US 1 800 656 1918 

UK 01727 263045

AU 1 300 205 983

NZ +64 9 887 9871

Mexiko (D.F) 52 55 8526 5445 

Celosvětově +1 310 929 7085

Pro seznam všech kontaktních čísel, 
navštivte: ring.com/callus




